РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      Р Е Ш Е Н И Е

от  25.05.2017 года                                      № 62
О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда

Макарьевского муниципального района

Костромской области
             В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 20,30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов,

            Р Е Ш И Л О:

      1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденный Решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 27.11.2013 №260 (в редакции от 24.05.2016  № 52) «О создании муниципального дорожного фонда Макарьевского муниципального района», следующие изменения:

        пункт 3 добавить подпунктом 10 следующего содержания:

« 10) части поступлений от налогов на совокупный доход.»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
     3. Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава Макарьевского                                     Председатель собрания депутатов

муниципального района                                 Макарьевского муниципального

Костромской области                                      района  Костромской области

                                     А.А.Комаров                                                  Ю.Ю.Метелкин
_245757076.unknown